833
SCHLÄUCHE UND ​
ZUBEHÖR
Alle Produktvarianten, Dokumen-
tation und weitere Informationen
erhalten Sie auf Anfrage.
NICHT DAS PASSENDE
GEFUNDEN?
DSK6-5
PVC-Gewebeschlauch-Set mit Schnellverschlusskupplung und Einstecktülle NW 7,2, Messing blank
Artikel Nr. Typen Nr.
Schlauch-Ø innen
mm
Schlauch-Ø außen
mm
Schlauchlänge
m
113747 DSK6-5 6 12 5 24,65
113748 DSK6-10 6 12 10 40,16
113749 DSK6-15 6 12 15 55,69
113750 DSK6-20 6 12 20 71,19
113751 DSK6-25 6 12 25 86,72
113752 DSK9-5 9 15 5 26,29
113753 DSK9-10 9 15 10 43,51
113754 DSK9-15 9 15 15 60,70
113755 DSK9-20 9 15 20 77,88
113756 DSK9-25 9 15 25 95,09
113757 DSK13-5 13 19 5 38,89
113758 DSK13-10 13 19 10 68,68
Temperaturbereich -15 bis 60 °C
Betriebsdruck bei 23 °C max. 20 bar Luft/Gas, max. 15 bar Flüssigkeiten
Rollenlänge 50 m
PVC-Gewebeschlauch, leuchtgrün, 50 m Rollen